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Snart dags för sommarläger på Brevik ! 
 
Nu drar vi snart igång sommarens läger på Brevik, så här kommer ett brev med viktig 
information som är bra att ha koll på inför lägret.  
 

Konfidentiell blankett  

Inför lägret är det mycket viktigt att ni fyller i vår konfidentiella blankett. Genom den får vi och våra 

ledare en chans att veta mera om ditt barn och se till att vi är så förberedda som möjligt inför 

lägervistelsen. Svaren hanteras naturligtvis konfidentiellt och endast ledningsgruppen och närmast 

berörda ledare får ta del av svaren.  

Fyll i blanketten här: https://forms.office.com/e/MCPnk6yJad 

 

Breviksbuss en och  lägrets  start -  och sluttider  

För de som vill finns det möjlighet att åka med Breviksbussen till och från lägret vid lägerstart och lägerslut. 

Bussen avgår då 13:00 från busshållplats C2 på Norrköpings resecentrum lägrets första dag. Bussen tillbaka till 

Norrköping på lägrets sista dag är framme i Norrköping ca. 14:45. Bussen ingår i lägerkostnaden, men den som 

vill åka med bussen måste föranmäla detta via den konfidentiella blanketten senast en vecka innan lägerstart. 

De som kommer med bil ska vara på Brevik senast klockan 15.00 men det går bra att komma redan klockan 

13.30. På avresedagen avslutas lägret gemensamt direkt efter lunch som serveras kl 12.30. Vi ber er att inte 

hämta deltagaren före lunch då det är viktigt att tillsammans få knyta ihop och avsluta lägervistelsen. Det finns 

tyvärr inte möjlighet för vårdnadshavare att delta under lunchen. 

Vid lägerstart finns frukt mellan 13:30-15:00 och första målet mat serveras 17:00. 

Mobiltelefon och hemkontakt  

Deltagare på Konfirmationslägret, Best of Brevik och International Camp får ha med sig mobiltelefon, men den 

kommer att förvaras inlåst hos stugledarna. Måndag, onsdag, fredag och söndag kväll kommer de ha tillgång till 

sina telefoner, innan de återigen låses in under natten. Inga telefoner tas med på hajk.   

För alla andra vill vi att mobiltelefoner lämnas hemma, eller lämnas in till oss vid lägerstart för förvaring i 

kassaskåp tills lägret är slut! 

Anledningen till detta är att vi inte vill att man har mobil med sig under aktiviteterna, att de inte ska förvaras i 

stugan där de kan försvinna och sist men inte minst för att vi vill att deltagarnas fokus ska ligga på aktiviteterna 

och kompisarna här på lägret och inte de där hemma. Av erfarenhet vet vi också att problemen med 

hemlängtan minskar i och med detta.  

Allt det som gäller mobiltelefoner gäller också surfplattor, smartklockor, internetanslutna musikspelare etc.  

Hemkontakt 

Ni föräldrar som vill nå era barn gör det på 0125-510 18. Eftersom deltagarna är ute på aktiviteter under 

dagarna så tar den som svarar nästan alltid ett meddelande och ber deltagaren att ringa upp när de har en 

stund över (vilket kan dröja längre än en önskar som förälder). Varje kväll efter middagen ca. klockan 18:00-

19.30 har vi telefontid då de barn som fått ett meddelande, eller som själva vill, kan ringa hem. 

https://forms.office.com/e/MCPnk6yJad
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Packlista och värdesaker  

På vår hemsida finns en packlista att ladda ner: FAQ - KFUM Brevik Det kan vara bra att tänka på att vi är ute 
mycket, oavsett väder, så se till att packa ner kläder för alla väder.  
 
Märk dina grejer 
Ta gärna med en lista på vad du har med dig till Brevik, så är det lättare att få med sig allt hem igen. Kläderna 
bör vara märkta, dels för ev. tvätthantering, men också för att hjälpa grejerna hitta tillbaka till rätt person. Det 
kan också vara smart att fota sådant som lätt kommer bort, ex. kepsar, tjocktröjor eller regnjackor. Då blir det 
lättare för oss att hitta det som är borttappat. 
 
Värdesaker 
Har du värdesaker med dig, kanske en kamera eller ett musikinstrument kan vi hjälpa till att hålla det inlåst om 
du vill, men kom ihåg att Brevik aldrig tar något ansvar för om dina värdesaker går sönder eller försvinner. 
Brevik förutsätter att var och en har sakförsäkring för personlig egendom. Vi rekommenderar att du lämnar alla 
dyrbara prylar hemma för att slippa att någonting tråkigt händer. 
 
Tobak, alkohol, energidryck och nötter 

Som vanligt på Breviks läger är all form av tobak, nikotin och alkohol förbjuden. Även nikotinfria 

”tobaksprodukter” som nikotinfria snus och liknande är förbjudna. Vi ber också om att ingen deltagare tar med 

sig energidryck eller nötter/godis med nötter till lägret.  

Tvätt 

Deltagare på konfirmationslägret, Best och Brevik och International Camp får möjlighet att lämna in smutstvätt 

en gång i veckan. Den som vill tvätta måste ha tvätten i en tvättpåse i mesh som tvätten kan ligga kvar i under 

hela tvättprocessen. Detta så att inte olika personers kläder blandas ihop. Allt tvättas i 40 och tumlas. 

 

Fickpengar och kiosk  

I Breviks kiosk, Markan, kan du köpa godis, glass, läsk, Brevikströjor, kepsar och annat kul. Varje deltagare 
lämnar vid lägerstart in sin plånbok, med kontanter eller kort. Plånboken lämnas in vid incheck och låses in 
under lägertiden så att ingen plånbok kommer bort. Plånboken tas sedan fram när det är dags att handla. 
Markan har öppet tisdagar, torsdagar och lördagar och vi har en köpgräns på 40:- plus en glass, per tillfälle. Vill 
du köpa en tröja eller något annat går det utöver den gränsen.  
 

 
Frågor och mer information  

Det här var de viktigaste sakerna att ha koll på inför sommarlägret, men för den som vill finns en massa mera 
information om lägret på https://kfumbrevik.se/sommarlager/faq/. Det är också en bra idé att följa oss på 
sociala medier! 
 
Om du undrar över något är du välkommen att ringa eller maila till oss, på 0125-510 18 eller 

info@kfumbrevik.se.  

Under lägret nås lägerledningen på 0125-510 18 alt. 073 – 800 35 10.  

Vi på Brevik hoppas att lägret hos oss ska bli en speciell upplevelse, fylld av äventyr, skoj och allvar och många 

nya vänner. 

Vi ses i sommar! 

https://kfumbrevik.se/sommarlager/faq/#packa
https://kfumbrevik.se/sommarlager/faq/

